АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

поселок Луч

об утвер}цдении долгосрочной муниципальной целевой программы
<<обеепечение первичных мер пожарной безопасности на территории
ЛучевоГо сельсКого поселениЯ Лабинского района на 2013-20I5 годы>

В соответствии с подпунктоМ 9 пункта l ст. 14 Федерального закона о6 ОКТЯбРЯ 2003 ГОДа JФ 131-ФЗ <ОО ЬОщих принципах организащии местногr
самоуправления в РосЬийской Федерации>, Федеральным законом от 21 декабр1994 года Jф 69-ФЗ <о пожарной бЪзопасности>>, Законом Краснодарского кра;от 31 марта 2000 года j\ъ 250_КЗ (О пожарной безопа."о.r, в Краснодарско}крае)), руководствуясь Уставом Лучевого сельского поселения Лабинс.ког,
района, постановляю:

1. Утвердить, долгосрочную муниципальную целевую программ.<обеспеЧение первичнЫх меР пожарноЙ безопасНостИ на террИтории Лучевог,сельqкоГо. поселеНия ЛабиНскогО района на 2013_201 5 годы> ф"пч.чется).
_ 2, ВедУщемУ специаJIисту Лучевого сельского поселения С.В.Шишовоjпри формировании бюджета на 9чередной финансовый год предусматриват

финансирование Программы В объйе Еrпur"овых .средств, выделяемых нобеспечение перВичныХ мер поЖарноЙ бЪзопасНостИ на территории Луrевог,сельского поселения Лабинского района на2О|з-2015 годы.
3, Контролъ за выполнением настоящего постановления оставляю за собой4. ПостаНовление вступаеТ в силУ с 0 1 апре ля 201 3 года.

Глава администрации Лучевого
сельского поселения Лабинского района Н.И.Войтенко

иы

от о1. о r J^O /ъ

проект внесен:
спецЙалист 1-й категории

проект согласован:
главный специ€Lпист

ведущий специЕtпист

J\b а/

И.Л.Скиба

Е.В.Соколова

С.В.Шишова

/"/
//2

d..'--